

## Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2017 (San Juan de Aznalfarache)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Cargar fichero XML

### a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	123,25	149	53.913,33	1.478	1.219.618,72
20.- Arrendamientos y Cánones	111,75	49	14.989,69	18	40.234,41
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	99,85	7	3.531,32	462	156.344,03
22.- Material, Suministros y Otros	127,38	93	35.392,32	998	1.023.040,28
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	119,75	5	24.231,29	22	82.111,90

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>122,98</b>	<b>154</b>	<b>78.144,62</b>	<b>1.500</b>	<b>1.301.730,62</b>

**b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:**

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	1	72.665,07
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
<b>TOTAL intereses de demora pagados</b>	<b>1</b>	<b>72.665,07</b>

**c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:**

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo	Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo
--	---------------	--	---

	<b>Pago Pendiente (PMPP) (días)</b>	<b>Número de Operaciones</b>	<b>Importe Total</b>	<b>Número de Operaciones</b>	<b>Importe Total</b>
<b>Gastos en Bienes Corrientes y servicios</b>	103,55	100	41.138,18	337	120.757,78
20.- Arrendamientos y Cánones	108,00	0	0,00	1	299,52
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	76,25	48	13.452,70	54	28.712,03
22.- Material, Suministros y Otros	113,49	51	27.165,08	282	91.746,23
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	42,00	1	520,40	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	82,35	2	1.623,95	6	7.689,15
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	164,48	722	659.258,33	384	442.164,46
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>156,13</b>	<b>824</b>	<b>702.020,46</b>	<b>727</b>	<b>570.611,39</b>
	<input type="button" value="Volver"/>	<input type="button" value="Validar y Finalizar"/>			